

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
 VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 3115 PEROBAS
 32040025 CONTAGEM - MG
 CNPJ: 04.737.552/0004-80

Impresso em 27/05/2020 08:25
 Estação de Cortas



Tel: (31) 35199000
 Inscrição Estadual: 2231523810352

Cotação de Preços Nro 4.706.163 / 204 de 27/05/2020

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 27/05/2020 08:13
 Última Alt em:
 Representante: 23213 NAYLA
 Segmento: TELE VENDAS
 Ped. Cliente:
 Nro Pregão:

Usuário: A_NAYLA
 Usuário:
 Nro Ped.AFV:
 CGO: 518 VENDA CLIENTE***
 Total Flex.Pedido: 0,00

Período de Vigência: de

Até

Ano da Licitação:

Nro Contrato:

Dados do Cliente

Razão Social: CONSUMIDOR VEXP
 Endereço: VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, 3115, PEROBAS
 32040025 CONTAGEM - MG
 CPF / CNPJ: 973.755.200-80
 RG / IE: 2231523810352

Código: 168681
 Tel: () / ()
 E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: **DINHEIRO**
 Tipo de Expedição: RETIRA
 Situação: **COTAÇÃO**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
16756	AMIDO MILHO PACHA 500GR Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	1,89 UN 1	1,89	2,000	0,000	3,78	0,00
171969	LEITE PO APTAMIL2 800GR Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	44,90 LT 1	44,90	10,000	0,000	449,00	0,00
141408	AGUA SANIT CLASSIC 2LI Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,29 UN 1	3,29	2,000	0,000	6,58	0,00
186521	ACHOC PO STA AMALIA 1.5KG SACHE Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	9,98 UN 1	9,98	6,000	0,000	59,88	0,00
7246	ARROZ PRATO FINO 5KG L F T1 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	18,99 PT 1	18,99	5,000	0,000	94,95	0,00
3568	AZEITONA VERDE TIO PACO 160GR S/C Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,89 VD 1	6,89	3,000	0,000	20,67	0,00
178463	BATATA PALHA CROQUES 300GR TRAD Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,50 CX 22	143,00	4,000	0,000	572,00	0,00
6606	CAFE 3 CORACOES 500GR EXT FORTE Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	8,98 CX 10	89,80	10,000	0,000	898,00	0,00
153448	COPO DESC COPOPLAST 200ML BCO C/100 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,49 CX 25	62,25	4,000	0,000	249,00	0,00
12355	CONDIM PACHA 500GR COLORIFICO Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,30 UN 1	3,30	4,000	0,000	13,20	0,00
26921	EXT TOM ELEFANTE 340GR LT Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,79 CX 24	90,96	8,000	0,000	727,68	0,00
81481	FEIJAO CARIOCA PACHA 1KG T1 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,69 FD 10	76,90	1,000	0,000	76,90	0,00
81501	FEIJAO PRETO PACHA 1KG T1 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,79 UN 1	6,79	5,000	0,000	33,95	0,00
87144	DESINF LYSOFORM 1LI Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,69 UN 1	7,69	10,000	0,000	76,90	0,00
1581	MAIONESE HELLMANNS 500GR TRAD Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,85 VD 1	5,85	4,000	0,000	23,40	0,00
24103	QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE PECA/KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	20,48 KG 1	20,48	3,112	0,000	63,73	0,00
24103	QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE PECA/KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	20,48 KG 1	20,48	3,114	0,000	63,77	0,00
98503	OLEO SOJA 900ML PET ABC Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,89 FR 1	3,89	24,000	0,000	93,36	0,00
152552	MARG QUALY 1KG C/SAL Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	10,99 UN 1	10,99	4,000	0,000	43,96	0,00
13343	FAR MILHO PINK 500GR Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,29 PT 1	2,29	10,000	0,000	22,90	0,00
179572	CONDIM ALHEIRO 150GR OREGANO Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,70 UN 1	6,70	1,000	0,000	6,70	0,00
10319	PRESUNTO PERDIGAO PECA/KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	17,90 KG 1	17,90	3,250	0,000	58,18	0,00
10319	PRESUNTO PERDIGAO PECA/KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	17,90 KG 1	17,90	3,114	0,000	55,74	0,00

23 Itens

Peso Bruto Total: 271,427 Kgs **TOTAIS 3.714,23 0,00**

TOTAL ICMS ST: 0,00

TOTAL + I.P.I. 3.714,23

TOTAL LIQ: 0,00

Observações:



SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ108
AVENIDA JOAO CESAR DE OLIVEIRA 4321 NOVO ELDORADO
32.341-000 CONTAGEM - MG
CNPJ: 06.057.223/0371-72

Impresso em 27/05/2020 13:00

Página 1

Tel: (31) 31983100 Fax: () 31983100
Inscrição Estadual: 0030170900177

Cotação de Preços Nro 15.987.930 / 108 de 27/05/2020

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 27/05/2020 12:54 Usuário: 3573184
Última Alt em: 27/05/2020 13:00 Usuário: 3573184
Representante: ##### LAIZA VENTURA Nro Ped.AFV:
Segmento: AUTO SERVICO MG CGO 600 SAIDA VENDA EMISSAO NF TERCEIRO PR
Ped. Cliente: Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ108 Código: 362309
Endereço: AVENIDA JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4321, NOVO ELDORADO Tel: (31) 31983100
32341000 CONTAGEM - MG Fax: ()
CPF / CNPJ: 06.057.223/0371-72 E-Mail:
RG / IE: 0030170900177



Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO Tipo de Expedição: RETIRA
Condição Pagamento: vide itens Situação: COTAÇÃO

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr Calc p/Unidade Venda	Embal	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
1066485	AMIDO DE MILHO PACHA 500G	7	A VISTA	1,99	PC 1	1,99	2,000	0,000	3,98	0,00
94906	FORM INFANTIL APTAMIL 1 LA 800G	7	A VISTA	43,29	LA 1	43,29	10,000	0,000	432,90	0,00
2186	ARROZ PRATO FINO TI 5KG	7	A VISTA	19,80	PC 1	19,80	5,000	0,000	99,00	0,00
79913	AZEITONA VDE TIO PACO SACHET 100G	7	A VISTA	1,89	AM 3	5,67	1,000	0,000	5,67	0,00
35113	CAFE 3 CORACOES ALMOF 500G EXTRA FORTE	7	A VISTA	8,98	CX 10	89,80	10,000	0,000	898,00	0,00
1066611	COLORIFICO PACHA 500G	7	A VISTA	3,79	UN 1	3,79	4,000	0,000	15,16	0,00
46768	EXTRATO TOM ELEFANTE 340G TRAD	7	A VISTA	3,79	CX 24	90,96	8,000	0,000	727,68	0,00
1066986	DESINF LYSOFORM 500ML BRUTO	7	A VISTA	4,99	UN 1	4,99	10,000	0,000	49,90	0,00
3207	MAIONESE HELLMANNS 500G	7	A VISTA	6,39	PT 1	6,39	4,000	0,000	25,56	0,00
86928	MILHO VERDE FUGINI SACHET 200G	7	A VISTA	2,19	CX 32	70,08	10,000	0,000	700,80	0,00
1087820	OREGANO ALHEIRO 150G	7	A VISTA	7,79	UN 1	7,79	1,000	0,000	7,79	0,00
1066941	PRES COZ PERDIGAO S/C KG	7	A VISTA	17,90	KG 1	17,90	1,000	0,000	17,90	0,00
732	TEMPERO SAZON 60G CARNE/LEG/ARROZ	7	A VISTA	3,89	PC 1	3,89	10,000	0,000	38,90	0,00
13 Itens						Peso Bruto Total:	279,540 Kgs	TOTAIS	3.023,24	0,00
								TOTAL + I.P.I.	3.023,24	

Observações:

Num. Pedido : 542001450

Data : 27/05/2020

Página 1 de 1

Cliente : 639836 - ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE CNPJ/CPF:03.658.925/0001-12

UF : MG Cód.Filial: 2315 nº

Separador(a):

Rca : 542 - CLAUDIA MARA SANTOS CARNEIRO

Retirada: 27/05/2020 15:00:00

Cobrança : CC - CARTAO DE CREDITO Plano: 0 - A VISTA - CHEQUE

Codigo Descricao

Emb

Qtde

Qt.(Real)

P.Tabela Desc.% P.Líquido Vi.Desp.

Vi. Total

Codigo Descricao	Emb	Qtde	Qt.(Real)	P.Tabela	Desc.%	P.Líquido	Vi.Desp.	Vi. Total
226522 ACHOC PO SC TODDY TRAD EMB EC 12X1,02KG	CX	1,00		118,56	0,00	118,56	0,00	118,56
184515 AGUA SANIT GO CLASSIC 5L	GO	5,00		7,45	0,00	7,45	0,00	37,25
235593 ALCOOL GEL FR Q-OTIMO 70% 480ML	FR	10,00		6,25	0,00	6,25	0,00	62,50
210836 ALHO ARGENTINO KG	KG	5,00		23,98	0,00	23,98	0,00	119,90
169041 AMIDO MILHO PT ANCHIETA 500G	PT	4,00		2,19	0,00	2,19	0,00	8,76
223628 APRESUNTADO FLIP PECA KG	KG	4,00		9,98	0,00	9,98	0,00	39,92
3822 ARROZ AGULH PT PRATO FINO LT1 6X5KG	FD	1,00		113,88	0,00	113,88	0,00	113,88
160116 ASSAD ALUM BOREDA 7LI 47X35,5X8CM UN	UN	1,00		6,38	0,00	6,38	0,00	6,38
123997 AZEITE ARG PET COCINERO E VIRG 500ML	FR	2,00		15,7	0,00	15,70	0,00	31,40
223814 AZEITONA VDE SC FONTINI C/C 500G	SC	3,00		8,29	0,00	8,29	0,00	24,87
3253 BATATA PALHA PT RAIZES DE MINAS 800G	PT	4,00		13,99	0,00	13,99	0,00	55,96
177407 CAFE E F PT BARAO 10X500G	CX	1,00		71,8	0,00	71,80	0,00	71,80
7426 COLORAU PT PIRATA 1KG	PT	2,00		13,35	0,00	13,35	0,00	26,70
2414 COPO COPOBRAS BCO 100X200ML	CJ	5,00		4,89	0,00	4,89	0,00	24,45
132909 CR LEITE TP CEMIL 27X200G	CX	1,00		58,05	0,00	58,05	0,00	58,05
233830 DETERG PO SC VILLEFORT B ATIVO 5KG	SC	2,00		15,8	0,00	15,80	0,00	31,60
233863 FEIJAO CARIOCA PT PROLIFE T1 10X1KG	FD	1,00		72,8	0,00	72,80	0,00	72,80
226101 FEIJAO PRETO PT VILLEFORT 1KG	PT	5,00		6,68	0,00	6,68	0,00	33,40
196660 MARG PO QUALY 6X1KG	CX	1,00		61,68	0,00	61,68	0,00	61,68
169073 MILHO PIP PT ANCHIETA 500G	PT	10,00		1,98	0,00	1,98	0,00	19,80
233288 MILHO VDE LT MINAS MAIS 170G	LT	10,00		1,85	0,00	1,85	0,00	18,50
19995 MOLHO TOM MIO SC COLONIAL TRAD 24X340G	CX	1,00		27,6	0,00	27,60	0,00	27,60
134099 OLEO SOJA PET CONCORDIA 20X900ML	CX	1,00		77,8	0,00	77,80	0,00	77,80
126024 OREGANO PT PIRATA 200G	PT	2,00		14,98	0,00	14,98	0,00	29,96
108557 PIM REINO MOIDA FR PIRATA 40G	FR	3,00		5,69	0,00	5,69	0,00	17,07
190219 POLV AZEDO PT ANCHIETA 1KG	PT	5,00		5,29	0,00	5,29	0,00	26,45
177905 QUEIJO MUSS DEL REY PECA KG	KG	4,00		17,9	0,00	17,90	0,00	71,60
164573 SODA CAUSTICA PO POLITRIZ 1KG	PO	10,00		15,98	0,00	15,98	0,00	159,80
234331 TOALHA PAPEL BOB FS 200FLS 2UN	PT	4,00		7,6	0,00	7,60	0,00	30,40
146814 VINAGRE FR TOSCANO ALCOOL 12X750ML	CX	1,00		21	0,00	21,00	0,00	21,00

201,61 KG

Total : 0,00 %

1.499,84

Tipo Entrega : OUTRA

Transportador :

Observações : COTAÇÃO

NOTA FISCAL

ALHO ARGENTINO KG (MAIS GRAUDO)

Entrega : COMPRADORA GIL

RECEBEMOS DE (23)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 16564
SÉRIE 2

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
(23)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA
V EXPRESSA DE CONTAGEM - 11470 -
TROPICAL - CONTAGEM - MG - 32370-970

VILLEFORT
mais barato todo dia

Telefone: 000
SAC:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 16564
SÉRIE 2
FL 1 of 2



CHAVE DE ACESSO
3120 0603 0832 3100 2067 5500 2000 0165 6461 1777 0534



NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL 18602882018-79
INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO
CNPJ 03.083.231/0020-67

Dados da NF-e
3160 3083 2310 0206 7000 0000 0149 3841 2012

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: 639836 ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE EFATA
CNPJ/CPF: 03658925000112
DATA DA EMISSÃO: 01/06/2020

LOGRADOURO: RUA BENZOL Nº 454 0
BAIRRO/DISTRITO: PETROLANDIA
DATA DA ENTRADA/SAÍDA: 01/06/2020 15:44:22

CEP: 32072-220 MUNICÍPIO: CONTAGEM Telefone/Fax: 3133975077 UF: MG INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
HORA DE SAÍDA: 15:45

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS 463,83 VALOR DO ICMS 83,48 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.493,84

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO R\$ 0,00 VALOR DO DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 1.493,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 1 - EMITENTE, 2 - DESTINATÁRIO
CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: MG CNPJ/CPF:

LOGRADOURO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 227 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 201,61 PESO LÍQUIDO: 195,12

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
226523	ACHOC PO SC TODDY TRAD EMB EC 1,02KG	18069000	000	5102	SC	12	9,880	118,56	118,56	21,34	0,00	18,00	0,00
184515	AGUA SANIT GO CLASSIC 5L	28289011	060	5405	GO	5	7,450	37,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
235593	ALCOOL GEL FR Q-OTIMO 70% 480ML	22072019	060	5405	FR	10	6,250	62,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210836	ALHO ARGENTINO KG	07032010	040	5102	KG	5	22,780	113,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169041	AMIDO MILHO PT ANCHIETA 500G	11081200	000	5102	PT	4	2,190	8,76	8,76	1,58	0,00	18,00	0,00
223628	APRESUNTADO FLIP PECA KG	16024900	060	5405	KG	4	9,980	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135330	ARROZ AGULH PT PRATO FINO LT1 5KG	10063021	020	5102	PT	6	18,980	113,88	44,29	7,97	0,00	18,00	0,00
160116	ASSAD ALUM BOREDA 7LI 47X35,5X8CM UN	82159990	000	5102	UN	1	6,380	6,38	6,38	1,15	0,00	18,00	0,00
123997	AZEITE ARG PET COCINERO E VIRG 500ML	15091000	260	5405	FR	2	15,700	31,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2814	AZEITONA VDE SC FONTINI C/C 500G	20057000	060	5405	SC	3	8,290	24,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
253	BATATA PALHA PT RAIZES DE MINAS 800G	20052000	060	5405	PT	4	13,990	55,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
177408	CAFE E F PT BARAO 500G	09012100	020	5102	PT	10	7,180	71,80	27,92	5,03	0,00	18,00	0,00
7426	COLORAU PT PIRATA 1KG	21039021	060	5405	PT	2	13,350	26,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2414	COPO COPOBRAS BCO 100X200ML	39241000	060	5405	CJ	5	4,890	24,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132910	CR LEITE TP CEMIL 200G	04015021	060	5405	UN	27	2,150	58,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233830	DETERG PO SC VILLEFORT B ATIVO 5KG	34022000	060	5405	SC	2	15,800	31,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233864	FEIJAO CARIOCA PT PRO LIFE T1 1KG	07133399	040	5102	PT	10	7,280	72,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226101	FEIJAO PRETO PT VILLEFORT 1KG	07133110	040	5102	PT	5	6,680	33,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196661	MARG PO QUALY 1KG	15171000	060	5405	PO	6	10,280	61,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169073	MILHO PIP PT ANCHIETA 500G	10059010	000	5102	PT	10	1,980	19,80	19,80	3,56	0,00	18,00	0,00
233288	MILHO VDE LT MINAS MAIS 170G	20058000	060	5405	LT	10	1,850	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169996	MOLHO TOM MIO SC COLONIAL TRAD 340G	21032010	060	5405	SC	24	1,150	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134100	OLEO SOJA PET CONCORDIA 900ML	15079011	060	5405	FR	20	3,890	77,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126024	OREGANO PT PIRATA 200G	12119010	000	5102	PT	2	14,980	29,96	29,96	5,39	0,00	18,00	0,00
108557	PIM REINO MOIDA FR PIRATA 40G	09041200	000	5102	FR	3	5,690	17,07	17,07	3,07	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA BENZOL -454-0
PETROLANDIA-CONTAGEM-MG
CHEQUE A VISTA- VENCIMENTO: 2020-06-02 00:00:00.0
BAIXA DE CREDITO: - ORDEM DE COMPRA: 0
VENDEDOR: CLAUDIA MARA SANTOS CARNEIRO TEL:
VALOR APROX. TRIB.: 0 (0) FONTE: IBPT
BASE CALC. OP. PROPRIA: 680,28 - ICMS OP. PROPRIA: 93,6
BASE CALC. ICMS ST: 865,51 - ICMS ST: 35,99
BASE ICMST: R\$ VL ICMST: R\$

**ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO**
09/06/2020
ASS



CARREGAMENTO: 0

RECEBEMOS DE (23)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 16564
SÉRIE 2

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
(23)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA
VILLEFORT
mais barato todo dia
V EXPRESSA DE CONTAGEM - 11470 -
TROPICAL - CONTAGEM - MG - 32370-970
Telefone: 000
SAC:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 16564
SÉRIE 2 FL 2 of 2



CHAVE DE ACESSO

3120 0603 0832 3100 2067 5500 2000 0165 6461 1777 0534



NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL
18602882018-79

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
03.083.231/0020-67

Dados da NF-e

3160 3083 2310 0206 7000 0000 0149 3841 2012

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
190219	POLV AZEDO PT ANCHIETA 1KG	35051000	020	5102	PT	5	5,290	26,45	10,29	1,85	0,00	18,00	0,00
177905	QUEIJO MUSS DEL REY PECA KG	04061010	060	5405	KG	4	17,900	71,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
164573	SODA CAUSTICA PO POLITRIZ 1KG	28151100	000	5102	PO	10	15,980	159,80	159,80	28,76	0,00	18,00	0,00
234331	TOALHA PAPEL BOB FS 200FLS 2UN	48189090	060	5405	PT	4	7,600	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
146815	VINAGRE FR TOSCANO ALCOOL 750ML	22090000	000	5102	FR	12	1,750	21,00	21,00	3,78	0,00	18,00	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO
09/10/2020
ASS ASS





Comp.	Banco	Agência	C1	Conta	C2	Série	Cheque n°	C3	R\$
018	104	1529	0	03000565-0	8	AAA	900430	0	493,80
Pague por este cheque a quantia de _____ e centavos acima									
ou à sua ordem _____									
CENTAGEM 01 de JUNHO de 20									
<i>Paula Winnieda Silva Morgadoes</i> <i>Paula da Silva</i>									
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA									
CNPJ 03.658.925/0001-12									
CLIENTE BANCÁRIO DESDE 02/2008									
900430 018 104 1529 0 03000565-0 8 AAA 900430 0									
⑈00015290⑈ 0139004305⑈ 700300056506⑈									



Comp.	Banco	Agência	C1	Conta	C2	Série	Cheque nº	C3	R\$
018	104	1529	0	03000565-0	8	AAA	900430	0	495,00
Pague por este cheque a quantia de									
e centavos acima									
ou à sua ordem									
de _____ de _____ de 20__									
CAIXA					<i>Paula Winneda Silva Magalhães</i>				
VALE VERDE					ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA				
PCA SILVIANO BRANDAO, 82					CNPJ 03.658.925/0001-12				
CONTAGEM-MG					CLIENTE BANCARIO				
CONFECÇÃO: 01/2020					DESDE 02/2008				
900430 018 104 1529 0 03000565 0 8 AAA 900430 0									
#10415290# 01890043058 700300056504#									



Associação Beneficente Efata - CNPJ: 03.658.925/0001-12 - Tel: 3397-5077
Rua: Benzol 454, Bairro Petrolândia - CEP: 32.072-220 - Contagem / MG
Email: acolhimentoefata@gmail.com



NOTA JUSTIFICATIVA

Assunto: COTAÇÃO DE COMPRAS ONLINE E CHEQUE DE COMPRAS- CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA (PAG 125/126).

A ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATÁ, inscrita sob o CNPJ Nº 03.658.925/0001-12, com endereço a Rua Benzol, 454, Petrolândia, Contagem/MG, vem, através desta, esclarecer que realizou a cotação de compras em supermercados varejistas, e estes estabelecimentos fazem cotação online. Optamos por esta modalidade para evitar exposição de funcionários durante a pandemia do Covid-19. Os orçamentos estão anexados e as páginas de envio dos e-mails também. O cheque utilizado foi preenchido na máquina do estabelecimento, e a tinta estava muito clara prejudicando a qualidade do xerox, sendo assim, em nota justificativa transcreveremos as informações para facilitar a visualização do cheque.

NÚMERO DO CHEQUE: 900430.

DATA DE PREENCHIMENTO DO CHEQUE: 01 DE JUNHO DE 2020.

VALOR DO CHEQUE: R\$1.493,84.

DESTINATARIO DO CHEQUE: CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA.

DATA DE DESCONTO DO CHEQUE (conforme extrato): 09 DE JUNHO DE 2020.

Contagem, 30 de junho de 2020.

Isabelly Caroline da Silva.

Isabelly Caroline da Silva

Resp. pelo preenchimento da Prestação de Contas